C
LD
-D
S
9
7
 修
订

通量特性 (TJ = 85 ° C)
下表提供了 XLamp XP-L LED 的几个基本订购代码。请特别注意此处所列的基本订购代码只是产品系列全部订购代码的一小部分。如需
要更多订购代码，以及订购代码命名规则的详细说明，请参阅《XLamp XP 系列 LED 分档和标贴》文档。
颜色
CCT 范围
基本订购代码
最小光通量 (lm)
 （1050 mA 时）
计算的最小
光通量 (lm)
（85 ° C** 时） 订购代码
最小值 最大值 组
通量 (lm)
（85 °C时）
通量 (lm)
（25 °C*时）
1500 mA 2000 mA 3000 mA
冷白 5000 K 8300 K
V5 460 523 620 776 1034 XPLAWT-00-0000-0000V5051
V4 440 500 593 742 989 XPLAWT-00-0000-0000V4051
V3 420 478 566 708 944 XPLAWT-00-0000-0000V3051
中性白 3700 K 5000 K
V4 440 500 593 741 989 XPLAWT-00-0000-000LV40E5
V3 420 478 566 708 944 XPLAWT-00-0000-000LV30E5
V2 400 455 539 675 899 XPLAWT-00-0000-000LV20E5
U6 380 432 512 641 854 XPLAWT-00-0000-000LU60E5
暖白 2700 K 3500 K
U6 380 432 512 641 854 XPLAWT-00-0000-000LU60E7
U5 360 409 485 607 809 XPLAWT-00-0000-000LU50E7
U4 340 387 458 573 764 XPLAWT-00-0000-000LU40E7
70-CRI 白 4000 K 6000 K
V4 440 500 593 741 989 XPLAWT-00-0000-000BV40E3
V3 420 478 566 708 944 XPLAWT-00-0000-000BV30E3
V2 400 455 539 675 899 XPLAWT-00-0000-000BV20E3
80-CRI 白 2700 K 4000 K
U6 380 432 512 641 854 XPLAWT-00-0000-000HU60E7
U5 360 409 485 607 809 XPLAWT-00-0000-000HU50E7
U4 340 387 458 573 764 XPLAWT-00-0000-000HU40E7
85-CRI 白 2700 K 3000 K
U3 320 364 431 540 719 XPLAWT-00-0000-000PU30E7
U2 300 341 404 506 674 XPLAWT-00-0000-000PU20E7
T6 280 318 377 472 629 XPLAWT-00-0000-000PT60E7
90-CRI 白 2700 K 3000 K
U3 320 364 431 540 719 XPLAWT-00-0000-000UU30E7
U2 300 341 404 506 674 XPLAWT-00-0000-000UU20E7
T6 280 318 377 472 629 XPLAWT-00-0000-000UT60E7
注：
• Cree 光通量和功率测量值的公差为 ±7%；色度 (CCx, CCy) 测量值的公差为 ±0.005；显色指数 (CRI) 测量值的公差为 ±2。请参
阅“测量值”一节 ( 第 9 页 )。
• 冷白（色温：5000 K – 8300 K）的典型显色指数 (CRI) 为 65。
• 中性白（色温：3700 K – 5000 K）的典型显色指数 (CRI)为 75。
• 暖白（色温 2600 K – 3700 K）的典型显色指数 (CRI) 为 80。
• 70-CRI 白的最小显色指数 (CRI) 为 70。 • 80-CRI 白的最小显色指数 (CRI) 为 80。
• 85-CRI 白的最小显色指数 (CRI) 为 85。 • 90-CRI 白的最小显色指数 (CRI) 为 90。
* 光通量值是在 25 ° C 时计算得出，仅供参考。
** 光通量值是在电流分别为 1500 mA、2000 mA 和 3000 mA 时计算得出，仅供参考。
XLAMP® XP-L LED
版权所有 © 2010 Cree, Inc. 保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 XLamp 均为 Cree, Inc. 的注册商标。
4
版权所有 © 2014-2015 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp® 均为Cree, Inc.的注册商标。UL® 和UR徽标均为UL LLC.的注册商标。
4
相对光谱功率分布
相对通量与结温曲线图 (IF = 1050 mA)
Relative Spectral Power
0
20
40
60
80
100
380 430 480 530 580 630 680 730 780
相
对